

Data e hora da consulta: 26/04/2022 17:11

Usuário: \*\*\*.821.128.\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## UG Emitente

| Código             | Nome                                    | Moeda           |
|--------------------|-----------------------------------------|-----------------|
| 70005              | TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO | REAL - (R\$)    |
| CNPJ               | Endereço                                | CEP             |
| 05.962.421/0001-17 | AV. VITORINO FREIRE S/N AREINHA         | 65010-917       |
| Município          | UF                                      | Telefone        |
| SAO LUIS           | MA                                      | (098) 2107-8888 |

| Ano  | Tipo | Número |
|------|------|--------|
| 2022 | NE   | 288    |

## Célula Orçamentária

| Esfera | PTRES  | Fonte de Recurso | Natureza da Despesa | UGR   | Plano Interno |
|--------|--------|------------------|---------------------|-------|---------------|
| 1      | 167864 | 0100000000       | 339030              | 70155 | MAT AQUOUT    |

| Data de Emissão | Tipo      | Processo            | Taxa de Câmbio | Valor     |
|-----------------|-----------|---------------------|----------------|-----------|
| 22/04/2022      | Ordinário | SEI 0000603-07.2022 | -              | 51.430,00 |

## Favorecido

| Código             | Nome                                     | CEP       |
|--------------------|------------------------------------------|-----------|
| 86.863.412/0001-70 | NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA | 65062-690 |
| Endereço           | UF                                       | Telefone  |
| 54 100 BEQUIMAO    | MA                                       |           |
| Município          | UF                                       | Telefone  |
| SAO LUIS           | MA                                       |           |

## Amparo Legal

| Código            | Modalidade de Licitação |           |        |        |  |
|-------------------|-------------------------|-----------|--------|--------|--|
| 126               | PREGAO                  |           |        |        |  |
| Ato Normativo     | Artigo                  | Parágrafo | Inciso | Alínea |  |
| LEI 10.520 / 2002 | 1                       | -         | -      | -      |  |

## Descrição

VALOR PARA COBRIR DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA UTILIZAÇÃO ESPECÍFICA NAS ATIVIDADES RELACIONADAS ÀS ELEIÇÕES DE 2022, NOS TERMOS E CONDIÇÕES ESPECIFICADOS NOS ITENS 1 E 7 DO PREGÃO 06/2022, CONFORME PROPOSTA DA EMPRESA (DOC 1586354) E AUTORIZAÇÃO DO PRESIDENTE (DOC 1596898).

## Local da Entrega

-

## Informação Complementar

-

## Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 26/04/2022 17:11

Usuário: \*\*\*.821.128-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## Lista de Itens

|                              |                       |
|------------------------------|-----------------------|
| <b>Natureza de Despesa</b>   | <b>Total da Lista</b> |
| 339030 - MATERIAL DE CONSUMO | 51.430,00             |

**Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE**

| Seq. | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                        | Valor do Item |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 001  | ITEM 1. CRACHÁ AUTOADESIVO, REDONDO, EM PAPEL COUCHÊ, GRAMATURA 90G/M², MEDINDO 7CM DE DIÂMETRO. MEIO-CORTE, IMPRESSÕES EM POLICROMIA SOBRE FUNDO BRANCO. APRESENTAÇÃO: FOLHA COM 5 ADESIVOS REDONDOS, COM CORTE ESPECIAL, MEDINDO 1,5CM LARGURA x 1,5CM ALTURA. | 21.090,00     |

| Data       | Operação | Quantidade  | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|-------------|----------------|-------------|
| 25/04/2022 | Inclusão | 37.000,0000 | 0,5700         | 21.090,00   |
|            |          | 0           |                |             |

| Seq. | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Valor do Item |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 002  | ITEM 7. ENVELOPE PARA MÍDIA DE RESULTADO, EM PAPEL KRAFT, DE 110G/M² + 20 MICRAS DE POLIPROPILENO, COM MEDIDAS EXTERNAS DE 14CM X 15CM + 3,5CM DE ABA, (VARIAÇÃO MÁXIMA PERMITIDA DE 1CM NAS MEDIDAS EXTERNAS) COM ABA AUTO-ADESIVA, E COM IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM OFF-SET NA COR PRETA. | 30.340,00     |

| Data       | Operação | Quantidade  | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|-------------|----------------|-------------|
| 25/04/2022 | Inclusão | 37.000,0000 | 0,8200         | 30.340,00   |
|            |          | 0           |                |             |

## Assinaturas

**Ordenador de Despesa**

JOSE FIGUEIREDO DOS ANJOS

\*\*\*.637.343-\*\*

26/04/2022 17:06:36

**Gestor Financeiro**

ROSILEIA MORAIS SALAZAR MONTEIRO

\*\*\*.453.233-\*\*

25/04/2022 18:34:28